
Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Derendorf 11 7 1 3 71:39 +32 30:14
2 TuS 1895 Düsseldorf 11 6 2 3 65:45 +20 28:16
3 FTV Düsseldorf II 11 5 4 2 63:47 +16 27:17
4 SG Unterrath 11 6 2 3 66:44 +22 26:18
5 DJK TB Ratingen II 11 6 1 4 60:50 +10 25:19
6 TV Unterbach 11 5 1 5 60:50 +10 23:21
7 TuS 08 Lintorf III 11 3 3 5 54:56 -2 21:23
8 TuS Düsseldorf-Nord 11 4 1 6 55:55 0 20:24
9 DJK Rheinland 05 II 11 5 0 6 50:60 -10 20:24

10 TV Hösel 11 5 1 5 44:66 -22 19:25
11 BTSC Baumberg 11 2 1 8 31:77 -46 11:33
12 TV Ratingen II 11 1 3 7 29:79 -50 10:34

 

Bemerkungen
Spiellokal für alle Spiele: Baumberg, Geschwister-Scholl-Str. Der
Terminplan ist endgültig. Änderungen sind nur noch möglich im
Einvernehmen der beiden beteiligten Mannschaften und nach
Maßgabe der einschlägigen Bestimmungen der Wettspielordnung.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171
6493137, sven.schneider@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.01.2008
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TV Hösel
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK TB Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
BTSC Baumberg
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Unterbach
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Derendorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 08 Lintorf III
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 08 Lintorf III
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK Rheinland 05 II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
FTV Düsseldorf II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Spiellokal: Baumbe...
SG Unterrath
Halle: Spiellokal: Baumbe...

TuS 1895 Düsseldorf
 
SG Unterrath
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TV Ratingen II
 
FTV Düsseldorf II
 
DJK Rheinland 05 II
 
TV Hösel
 
TuS Derendorf
 
TV Unterbach
 
BTSC Baumberg
 
DJK TB Ratingen II
 
TuS 1895 Düsseldorf
 

5:5
 

8:2
 

5:5
 

5:5
 

3:7
 

3:7
 

4:6
 

1:9
 

8:2
 

6:2
 

3:7
 

6:4
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Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.01.2008
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TV Hösel
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 1895 Düsseldorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK TB Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
BTSC Baumberg
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Unterbach
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Derendorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Derendorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 08 Lintorf III
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK Rheinland 05 II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
FTV Düsseldorf II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Spiellokal: Baumbe...

SG Unterrath
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TV Ratingen II
 
FTV Düsseldorf II
 
DJK Rheinland 05 II
 
TuS 08 Lintorf III
 
TV Hösel
 
TV Unterbach
 
BTSC Baumberg
 
DJK TB Ratingen II
 
TuS 1895 Düsseldorf
 
SG Unterrath
 

6:4
 

3:7
 

8:2
 

0:10
 

10:0 NA
 

7:3
 

3:7
 

3:7
 

0:10 NA
 

10:0
 

2:8
 

8:2
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.03.2008
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h/v
 

TV Hösel
Halle: Spiellokal: Baumbe...
SG Unterrath
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 1895 Düsseldorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK TB Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
BTSC Baumberg
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Unterbach
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Unterbach
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Derendorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 08 Lintorf III
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK Rheinland 05 II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
FTV Düsseldorf II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Spiellokal: Baumbe...

TuS Düsseldorf-Nord
 
TV Ratingen II
 
FTV Düsseldorf II
 
DJK Rheinland 05 II
 
TuS 08 Lintorf III
 
TuS Derendorf
 
TV Hösel
 
BTSC Baumberg
 
DJK TB Ratingen II
 
TuS 1895 Düsseldorf
 
SG Unterrath
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TV Unterbach
 

0:10 NA
 

10:0 NA
 

5:5
 

1:9
 

1:9
 

3:7
 

10:0 NA
 

9:1
 

5:5
 

4:6
 

5:5
 

0:10 NA
 

4:6
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Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

09.03.2008
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Spiellokal: Baumbe...
SG Unterrath
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 1895 Düsseldorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK TB Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
BTSC Baumberg
Halle: Spiellokal: Baumbe...
BTSC Baumberg
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Unterbach
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Derendorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 08 Lintorf III
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK Rheinland 05 II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
FTV Düsseldorf II
Halle: Spiellokal: Baumbe...

FTV Düsseldorf II
 
DJK Rheinland 05 II
 
TuS 08 Lintorf III
 
TuS Derendorf
 
TV Unterbach
 
TV Hösel
 
DJK TB Ratingen II
 
TuS 1895 Düsseldorf
 
SG Unterrath
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TV Ratingen II
 

2:8
 

7:3
 

4:6
 

4:6
 

2:8
 

10:0 NA
 

4:6
 

4:6
 

2:8
 

7:3
 

5:5
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.04.2008
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 
11:45 h/v
 

TV Hösel
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Düsseldorf-Nord
Halle: Spiellokal: Baumbe...
SG Unterrath
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 1895 Düsseldorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK TB Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK TB Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Unterbach
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS Derendorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 08 Lintorf III
Halle: Spiellokal: Baumbe...
DJK Rheinland 05 II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
BTSC Baumberg
Halle: Spiellokal: Baumbe...

FTV Düsseldorf II
 
DJK Rheinland 05 II
 
TuS 08 Lintorf III
 
TuS Derendorf
 
TV Unterbach
 
BTSC Baumberg
 
TV Hösel
 
SG Unterrath
 
TuS Düsseldorf-Nord
 
TV Ratingen II
 
FTV Düsseldorf II
 
TuS 1895 Düsseldorf
 

10:0 NA
 

4:6
 

1:9
 

5:5
 

8:2
 

10:0 W
 

7:3
 

3:7
 

8:2
 

5:5
 

10:0 NA
 

0:10 W
 

So.
 

13.04.2008
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h
 

TV Hösel
Halle: Spiellokal: Baumbe...
FTV Düsseldorf II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TV Ratingen II
Halle: Spiellokal: Baumbe...
SG Unterrath
Halle: Spiellokal: Baumbe...
TuS 1895 Düsseldorf
Halle: Spiellokal: Baumbe...

DJK Rheinland 05 II
 
TuS 08 Lintorf III
 
TuS Derendorf
 
BTSC Baumberg
 
DJK TB Ratingen II
 

7:3
 

5:5
 

0:10 NA
 

10:0 W
 

6:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 13:23 | Seite 3 von 4



Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.04.2008
 

10:00 h/v
 

TV Hösel
Halle: Spiellokal: Baumbe...

TV Ratingen II
 

0:0 W2
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