

Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Derendorf	11	7	1	3	71:39	+32	30:14
2	TuS 1895 Düsseldorf	11	6	2	3	65:45	+20	28:16
3	FTV Düsseldorf II	11	5	4	2	63:47	+16	27:17
4	SG Unterrath	11	6	2	3	66:44	+22	26:18
5	DJK TB Ratingen II	11	6	1	4	60:50	+10	25:19
6	TV Unterbach	11	5	1	5	60:50	+10	23:21
7	TuS 08 Lintorf III	11	3	3	5	54:56	-2	21:23
8	TuS Düsseldorf-Nord	11	4	1	6	55:55	0	20:24
9	DJK Rheinland 05 II	11	5	0	6	50:60	-10	20:24
10	TV Hösel	11	5	1	5	44:66	-22	19:25
11	BTSC Baumberg	11	2	1	8	31:77	-46	11:33
12	TV Ratingen II	11	1	3	7	29:79	-50	10:34

Bemerkungen

Spiellokal für alle Spiele: Baumberg, Geschwister-Scholl-Str. Der Terminplan ist endgültig. Änderungen sind nur noch möglich im Einvernehmen der beiden beteiligten Mannschaften und nach Maßgabe der einschlägigen Bestimmungen der Wettspielordnung.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171 6493137, sven.schneider@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.01.2008 10:00 h	TV Hösel	TuS 1895 Düsseldorf	5:5
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
10:00 h	DJK TB Ratingen II	SG Unterrath	8:2
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
10:00 h	BTSC Baumberg	TuS Düsseldorf-Nord	5:5
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
10:00 h	TV Unterbach	TV Ratingen II	5:5
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
10:00 h	TuS Derendorf	FTV Düsseldorf II	3:7
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
10:00 h	TuS 08 Lintorf III	DJK Rheinland 05 II	3:7
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
11:30 h	TuS 08 Lintorf III	TV Hösel	4:6
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
11:30 h	DJK Rheinland 05 II	TuS Derendorf	1:9
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
11:30 h	FTV Düsseldorf II	TV Unterbach	8:2
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
11:30 h	TV Ratingen II	BTSC Baumberg	6:2
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
11:30 h	TuS Düsseldorf-Nord	DJK TB Ratingen II	3:7
	Halle: Spiellokal: Baumberg		
11:30 h	SG Unterrath	TuS 1895 Düsseldorf	6:4
	Halle: Spiellokal: Baumberg		

Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.01.2008 10:00 h	TV Hösel Halle: Spiellokal: Baumbe...	SG Unterrath	6:4	So. 02.03.2008 10:00 h	TV Hösel Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Düsseldorf-Nord	0:10 NA
10:00 h	TuS 1895 Düsseldorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Düsseldorf-Nord	3:7	10:00 h	SG Unterrath Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Ratingen II	10:0 NA
10:00 h	DJK TB Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Ratingen II	8:2	10:00 h	TuS 1895 Düsseldorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	FTV Düsseldorf II	5:5
10:00 h	BTSC Baumberg Halle: Spiellokal: Baumbe...	FTV Düsseldorf II	0:10	10:00 h	DJK TB Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK Rheinland 05 II	1:9
10:00 h	TV Unterbach Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK Rheinland 05 II	10:0 NA	10:00 h	BTSC Baumberg Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 08 Lintorf III	1:9
10:00 h	TuS Derendorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 08 Lintorf III	7:3	10:00 h	TV Unterbach Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Derendorf	3:7
11:30 h	TuS Derendorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Hösel	3:7	11:30 h	TV Unterbach Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Hösel	10:0 NA
11:30 h	TuS 08 Lintorf III Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Unterbach	3:7	11:30 h	TuS Derendorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	BTSC Baumberg	9:1
11:30 h	DJK Rheinland 05 II Halle: Spiellokal: Baumbe...	BTSC Baumberg	0:10 NA	11:30 h	TuS 08 Lintorf III Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK TB Ratingen II	5:5
11:30 h	FTV Düsseldorf II Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK TB Ratingen II	10:0	11:30 h	DJK Rheinland 05 II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 1895 Düsseldorf	4:6
11:30 h	TV Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 1895 Düsseldorf	2:8	11:30 h	FTV Düsseldorf II Halle: Spiellokal: Baumbe...	SG Unterrath	5:5
11:30 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Spiellokal: Baumbe...	SG Unterrath	8:2	11:30 h	TV Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Düsseldorf-Nord	0:10 NA
				11:30 h/v	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Unterbach	4:6

Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 09.03.2008 10:00 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Spiellokal: Baumbe...	FTV Düsseldorf II	2:8	So. 06.04.2008 10:00 h	TV Hösel Halle: Spiellokal: Baumbe...	FTV Düsseldorf II	10:0 NA	
10:00 h	SG Unterrath Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK Rheinland 05 II	7:3	10:00 h	TV Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK Rheinland 05 II	4:6	
10:00 h	TuS 1895 Düsseldorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 08 Lintorf III	4:6	10:00 h	TuS Düsseldorf-Nord Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 08 Lintorf III	1:9	
10:00 h	DJK TB Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Derendorf	4:6	10:00 h	SG Unterrath Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Derendorf	5:5	
10:00 h	BTSC Baumberg Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Unterbach	2:8	10:00 h	TuS 1895 Düsseldorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Unterbach	8:2	
11:30 h	BTSC Baumberg Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Hösel		10:0 NA	10:00 h	DJK TB Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	BTSC Baumberg	10:0 W
11:30 h	TV Unterbach Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK TB Ratingen II	4:6	11:30 h	DJK TB Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Hösel	7:3	
11:30 h	TuS Derendorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 1895 Düsseldorf	4:6	11:30 h	TV Unterbach Halle: Spiellokal: Baumbe...	SG Unterrath	3:7	
11:30 h	TuS 08 Lintorf III Halle: Spiellokal: Baumbe...	SG Unterrath	2:8	11:30 h	TuS Derendorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Düsseldorf-Nord	8:2	
11:30 h	DJK Rheinland 05 II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Düsseldorf-Nord	7:3	11:30 h	TuS 08 Lintorf III Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Ratingen II	5:5	
11:30 h	FTV Düsseldorf II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Ratingen II	5:5	11:30 h	DJK Rheinland 05 II Halle: Spiellokal: Baumbe...	FTV Düsseldorf II	10:0 NA	
				11:45 h/v	BTSC Baumberg Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 1895 Düsseldorf	0:10 W	
				So. 13.04.2008 10:00 h	TV Hösel Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK Rheinland 05 II	7:3	
				10:00 h	FTV Düsseldorf II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS 08 Lintorf III	5:5	
				10:00 h	TV Ratingen II Halle: Spiellokal: Baumbe...	TuS Derendorf	0:10 NA	
				10:00 h	SG Unterrath Halle: Spiellokal: Baumbe...	BTSC Baumberg	10:0 W	
				10:00 h	TuS 1895 Düsseldorf Halle: Spiellokal: Baumbe...	DJK TB Ratingen II	6:4	

Kreis Düsseldorf 2007/08

Schüler- 1. Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.04.2008 10:00 h/v	TV Hösel Halle: Spiellokal: Baumbe...	TV Ratingen II	0:0 W2